2009/10/05
第 47 回技能五輪大会
「機械製図職種」参加選手 各位

競技委員一同

公開文書に関する追加事項

 解答図の印刷に使用するプリンタの機種と台数，およびパソコンの台数が次のように決まりましたので，

お知らせいたします．

１．プリンタ

  コニカミノルタ製 200W  SP      １台

  http://konicaminolta.jp/business/products/copiers/wide/200w_300w/index.html

２．パソコンの台数            ２台
  Autodesk Inventor Professional 2010 がインストール済み

＊上記１と２は LAN ケーブルで接続済み．

以上